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Závěrečný účet za rok 2012 návrh

p Ř Í J M Y - dle tříd
Rozpočet Rozpočet

Položka Skutečnost schválený % upravený Rozdíl

Třída: 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č 1071721.69 1000000.00 107.17 1071721.69 100.00 0.00
1112 Daň z příjmú fyz.osob ze sam.v 175085.40 190000.00 92.15 175085.40 100.00 0.00
1121 Daň z příjmů právnických osob 1192439.90 1060000.00 112.49 1192439.90 100.00 0.00
1122 Daň z příjmů právnických osob 26760.00 0.00 0.00 26760.00 100.00 0.00
1211 Daň z přidané hodnoty 2308628.16 2375000.00 97.21 2308628.16 100.00 0.00
1332 Poplatky za znečišťování ovzdu 9000.00 8000.00 112.50 9000.00 100.00 0.00
1334 Odvody za odnětí púdy ze zeměd 452.00 0.00 0.00 452.00 100.00 0.00
1337 Poplatek za komunální odpad 0.00 440000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1340 Poplatek za provoz systému shr 431750.00 0.00 0.00 431750.00 100.00 0.00
1341 Poplatek ze psů 10320.00 10200.00 101.18 10320.00 100.00 0.00
1343 Poplatek za užívání veřejného 7100.00 10000.00 71.00 7100.00 100.00 0.00
1351 Odvod z loterii a podobných he 36944.93 1000.00 3694.49 36944.93 100.00 0.00
1361 Správní poplatky 64470.00 58000.00 111.16 64470.00 100.00 0.00
1511 Daň z nemovitostí 981947.08 895000.00 109.71 981947.08 100.00 0.00

Třída: 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 6316619.16 6047200.00 104.46 6316619.16 100.00 0.00

Třída: 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

2111 Příjmy z poskytování služeb a 55514 .00 41300.00 134.42 55514 .00 100.00 0.00
2112 Příjmy z prodeje zboží (již na 820.00 600.00 136.67 820.00 100.00 0.00
2119 Příjmy z vlastní činnosti jind 1000.00 0.00 0.00 1000.00 100.00 0.00
2131 Příjmy z pronájmu pozemků 59041.00 37500.00 157.44 59041. 00 100.00 0.00
2132 Příjmy z pronájmu ostatních ne 217113.00 152300.00 142.56 217113.00 100.00 0.00
2141 Příjmy z úrokú (část) 4792.37 1700.00 281. 90 4792.37 100.00 0.00
2321 Přijaté neinvestiční dary 20000.00 0.00 0.00 20000.00 100.00 0.00
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky 110164.00 151000.00 72.96 110164.00 100.00 0.00

Třída: 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 468444.37 384400.00 121.86 468444.37 100.00 0.00

Třída: 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

3111 Příjmy z prodeje pozemkú 1750.00 0.00 0.00 1750.00 100.00 0.00

Třída: 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 1750.00 0.00 0.00 1750.00 100.00 0.00

Třída: 4 PŘIJATÉ DOTACE
4111 Neinvest.přij.transfery z všeo
4112 Neinv.přij.transfery ze st.roz

Skutečnost
22000.00

880700.00

schválený
0.00

870000.00

%
0.00

101.23

upravený
22000.00

880700.00

%
100.00
100.00

Rozdíl
0.00
0.00
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Závěrečný účet za rok 2012

PŘÍ J M Y - dle tříd

návrh

Rozpočet Rozpočet
Skutečnost schválený upravený Rozdíl

106331. 00 0.00 0.00 106331.00 100.00 0.00
10714.00 0.00 0.00 10714.00 100.00 0.00

1968899.00 0.00 0.00 1968899.00 100.00 0.00
1998600.00 0.00 0.00 1998600.00 100.00 0.00

4987244.00 870000.00 573.25 4987244.00 100.00 0.00

Položka

4121 Neinvestiční přijaté transfery
4122 Neinvestiční přijaté transfery
4216 Ostatní investiční přijaté tra
4222 Investiční přijaté transfery o

Třida: 4 - PŘIJATÉ DOTACE

CEL K E M PŘÍ J M Y skutečnost
rozpočet
schvá1ený

rozpočet
upravený rozdí

11774057.53 7301600.00 161.25 11774057.53 100.00 0.0
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v Ý O A J E dle tříd
Položka Skutečnost

Rozpočet
schvá1ený %

Rozpočet
upravený

Třída: 5 BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v pracovním
5021 Ostatní osobní výdaje
5023 Odměny členů zastupitelstev ob
5031 Povin.pojistné na soc.zab.a př
5032 Povinné pojistné na veřejné zd
5038 Povinné pojistné na úrazové po
5132 Ochranné pomůcky
5134 Prádlo, oděv a obuv
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majet
5139 Nákup materiálu jinde nezařaze
5154 Elektrická energie
5155 Pevná paliva
5156 Pohonně hmoty a maziva
5161 Služby pošt
5162 Služby telekomunikací a radiok
5163 Služby peněžních ústavů
5167 Služby školení a vzdělávání
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržování
5172 Programově vybavení
5173 Cestovně (tuzemské i zahraničn
5175 Pohoštění
5182 Poskytované zálohy vlastní pok
5191 Zaplacené sankce
5193 Výdaje na dopravní územní obsl
5194 Věcné dary
5223 Neinvestiční transfery církvím
5229 Ost.neinvestiční transfery nez
5321 Neinvestiční transfery obcím
5329 Ost.neinvest.transfery veřejný
5331 Neinvestiční příspěvky zřízený
5362 Platby daní a poplatků státním
5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům

Skutečnost
1361646.00

44745.00
601036.58
401733.00
153650.00

7295.00
1405.50
8524.00
3837.00

34757.00
115066.50
264162.00
133916.00
143120.00
30293.00
48224.96
44849.04
17490.00

1063102.34
306525.00

14844.00
2061. 00

45052.50
0.00

95.00
65896.00
25279.50

0.00
5479.80

186190.00
8532.00

908107.00
28590.00

0.00

schválený
1300000.00

19000.00
600000.00
400000.00
165000.00

7000.00
10000.00
10000.00
6000.00

0.00
151000.00
275000.00
105000.00
126000.00
30000.00
63800.00
54300.00
15000.00

1032700.00
280334.00

0.00
3000.00

37000.00
0.00
0.00

66000.00
29700.00
20000.00

3500.00
155000.00

0.00
902000.00

5000.00
6000.00

%
104.74
235.50
100.17
100.43

93.12
104.21

14.06
85.24
63.95
0.00

76.20
96.06

127.54
113.59
100.98
75.59
82.59

116.60
102.94
109.34

0.00
68.70

121.76
0.00
0.00

99.84
85.12
0.00

156.57
120.12

0.00
100.68
571.80

0.00

upravený
1361646.00

44745.00
601036.58
401733.00
153650.00

7295.00
1405.50
8524.00
3837.00

34757.00
115066.50
264162.00
133916.00
143120.00
30293.00
48224.96
44849.04
17490.00

1063102.34
306525.00

14844.00
2061.00

45052.50
0.00

95.00
65896.00
25279.50

0.00
5479.80

186190.00
8532.00

908107.00
28590.00

0.00

%
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

0.00
100.00
100.00
100.00

0.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

0.00

Rozdíl
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Třida: 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 0.006075504.72 5877334.00 103.37 6075504.72 100.00

Třída: 6 KAP ITÁLOVÉ VÝDAJE
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

6121 Budovy, haly a stavby 4539796.30 486000.00 934.11 4543821.30 99.91 -4025.00
6130 Pozemky 4025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4025.00

Třída: 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4543821.30 486000.00 934.94 4543821.30 100.00 0.00

CEL K E M VÝOAJE % rozdiskutečnost

10619326.02

rozpočet
schvá.lený

6363334.00 166.88

rozpočet
upravený

10619326.02 100.00 0.0
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Financování

Název položky Výsledek od Schvá1ený Upravený
text Položka začátku roku rozpočet rozpočet %

Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech (+/-) 8115 -484025.51 0.00 0.00 -484025.51 100.00
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 8124 -670706.00 -938266.00 71. 48 -670706.00 100.00

F I N A N C O V Á N í (součet za třídu 8) 8000 -1154731.51 -938266.00 123.07 -1154731.51 100.00
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Závěrečný účet za rok 2012 - návrh

- rozpočtové hospodaření dle tříd

rozpočet rozpočet
třída sKutečnost schválený upravený rozdí

- DAŇOVÉ pŘíJMY 6.316.619,16 6.047.200,00 104.46 6.316.619,16 100.00 o,oe
- NEDAŇOVÉ pŘíJMY 468.444,37 384.400,00 121.86 468.444,37 100.00 o,oe
- KAPITÁLOVÉ pŘíJMY 1.750,00 0,00 0.00 1.750,00 100.00 o,oe
- PŘIJATÉ DOTACE 4.987.244,00 870 .000,00 573.25 4.987.244,00 100.00 o,oe

CEL K E M PŘÍ J M Y
11.774.057,53 7.301. 600,00 161.25 11.774.057,53 100.00 o,oe

-5-
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Závěrečný účet za rok 2012 - návrh

- rozpočtové hospodaření dle tříd

rozpočet rozpočet
třída skutečnost schvá1ený upravený rozdí
- BĚŽNÉ VÝDAJE 6.075.504,72 5.877.334,00 103.37 6.075.504,72 100.00 O, oe

- KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4.543.821,30 486.000,00 934.94 4.543.821,30 100.00 o, oe

CEL K E M VÝDAJE

10.619.326,02 6.363.334,00 166.88 10.619.326,02 100.00 o,oe

-6-
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v Ý O A J E
Paragraf

Běžné výdaje dle paragrafů
Rozpočet

Skutečnost schválený %
Rozpočet
upravený % Rozdil

1032 Podpora ostatních produkčních
2212 Silnice
2221 Provoz veřejné silniční doprav
2321 Odvádění a čištění odpadních v
3111 Předškolní zařízení
3113 Základní školy
3314 Činnosti knihovnické
3319 Ostatní záležitosti kultury
3330 Činnosti registrovaných církví
3399 Ostatní záležitost kultury, cí
3419 Ostatní tělovýchovná činnost
3421 Využití volného času dětí a ml
3429 Ostatní zájmová činnost a rekr
3511 Všeobecná ambulantní péče
3612 Bytové hospodářství
3631 Veřejné osvětlení
3632 Pohřebnictví
3639 Komunální služby a územní rozv
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpad
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou
4319 Ostatní výdaje související se
4359 Ostatní služby a činnosti v ob
5512 Požární ochrana - dobrovolná č
6112 Zastupitelstva obcí
6115 Volby do zastupitelstev územní
6171 Činnost místní správy
6310 Obecné příjmy a výdaje z finan
6320 Pojištění funkčně nespecifikov
6399 Ostatní finanční operace
6409 Ostatní činnosti jinde nezařaz

14957.00
8645.00

65896.00
15803.00

327100.50
895327.00

19488.00
1537.00

0.00
40491. 00

4611.00
978.00

4000.00
68515.90
3993.00

231751.00
485.50

312686.60
36820.00

793129.00
10850.00
3479.80
2000.00

87894.00
771061.98
22000.00

2289760.90
14025.54
1458.00

26760.00
0.00

0.00
29700.00
66000.00
20000.00

298000.00
800000.00
22200.00
11000.00
20000.00
38000.00

4500.00
1000.00
6000.00

83800.00
0.00

185000.00
1000.00

157000.00
32000.00

785000.00
5000.00
3500.00

0.00
92800.00

780500.00
0.00

2409334.00
20000.00

0.00
0.00

6000.00

0.00
29.11
99.84
79.01

109.77
111 .92
87.78
13.97
0.00

106.56
102.47

97.80
66.67
81.76
0.00

125.27
48.55

199.16
115.06
101.04
217 .00

99.42
0.00

94.71
98.79
0.00

95.04
70.13
0.00
0.00
0.00

14957.00
8645.00

65896.00
15803.00

327100.50
895327.00

19488.00
1537.00

0.00
40491.00
4611.00

978.00
4000.00

68515.90
3993.00

231751.00
485.50

312686.60
36820.00

793129.00
10850.00
3479.80
2000.00

87894.00
771061.98

22000.00
2289760.90

14025.54
1458.00

26760.00
0.00

100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

0.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CEL K E M 0.00

Skutečnost

6075504.72

Rozpočet
schválený

5877334.00 103.37

-7-

%
Rozpočet
upravený

6075504.72 100.00

%
Rozdí
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v Ý O A J E - Výpis dle oddílů paragrafů

Oddíl Název Běžné Kapitálové Výdaje Rozpočet
výdaje výdaje celkem upravený Rozdíl

10 Zemědělství, lesní hospodářstv 14957.00 0.00 14957.00 14957.00 100.00 0.00
22 Doprava 74541.00 0.00 74541.00 74541.00 100.00 0.00
23 Vodní hospodářství 15803.00 4492821. 30 4508624.30 4508624.30 100.00 0.00
31 Vzdělávání a školské slUŽby 1222427.50 0.00 1222427.50 1222427.50 100.00 0.00
33 Kultura, církve a sdělovací pr 61516.00 0.00 61516.00 61516.00 100.00 0.00
34 Tělovýchovná a zájmová činnost 9589.00 0.00 9589.00 9589.00 100.00 0.00
35 Zdravotnictví 68515.90 0.00 68515.90 68515.90 100.00 0.00
36 Bydlení, komunální služby a úz 548916.10 51000.00 599916.10 599916.10 100.00 0.00
37 Ochrana životního prostředí 840799.00 0.00 840799.00 840799.00 100.00 0.00
43 Soc.služby a spol.čin.v soc.za 5479.80 0.00 5479.80 5479.80 100.00 0.00
55 Požární ochrana a integrovaný 87894.00 0.00 87894.00 87894.00 100.00 0.00
61 Státní moc, státní správa, úze 3082822.88 0.00 3082822.88 3082822.88 100.00 0.00
63 Finanční operace 42243.54 0.00 42243.54 42243.54 100.00 0.00
64 Ostatní činnosti 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Běžné
výdaje

Kapitálové
výdaje

Výdaje
celkem

Rozpočet
upravený Rozdí

CEL K E M
6075504.72 4543821. 30 10619326.02 10619326.02 100.00 0.0
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Celkové PŘÍJMY dle paragrafů
Rozpočet Rozpočet

Paragraf Skutečnost schvá1ený upravený % Rozdíl

0000 11303863.16 6917200.00 163.42 11303863.16 100.00 0.00
1012 Podnikání a restruktur. v země 350.00 0.00 0.00 350.00 100.00 0.00
1019 Ostatní zemědělská a potr.činn 58691.00 37500.00 156.51 58691.00 100.00 0.00
1032 Podpora ostatních produkčních 47278.00 15000.00 315.19 47278.00 100.00 0.00
2310 Pitná voda 3000.00 0.00 0.00 3000.00 100.00 0.00
3113 Základní školy 16875.00 10000.00 168.75 16875.00 100.00 0.00
3314 Činnosti knihovnické 1410.00 1000.00 141.00 1410.00 100.00 0.00
3399 Ostatní záležitost kultury I ci 10000.00 0.00 0.00 10000.00 100.00 0.00
3511 Všeobecná ambulantní péče 83832.00 89200.00 93.98 83832.00 100.00 0.00
3612 Bytové hospodářství 86092.00 30000.00 286.97 86092.00 100.00 0.00
3613 Nebytové hospodářství 13200.00 6000.00 220.00 13200.00 100.00 0.00
3632 Pohřebnictví 300.00 300.00 100.00 300.00 100.00 0.00
3639 Komunální Služby a územní rozv 9003.00 25300.00 35.58 9003.00 100.00 0.00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 325.00 300.00 108.33 325.00 100.00 0.00
3725 Využi vání a zneškodňování komu 107164.00 151000.00 70.97 107164.00 100.00 0.00
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou 768.00 0.00 0.00 768.00 100.00 0.00
5512 Požární ochrana - dobrovolná č 10000.00 0.00 0.00 10000.00 100.00 0.00
6171 Činnost místní správy 17114.00 17100.00 100.08 17114.00 100.00 0.00
6310 Obecné příjmy a výdaje z finan 4792.37 1700.00 281. 90 4792.37 100.00 0.00

-9-
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Celkové VÝDAJE dle paragrafů
Rozpočet Rozpočet

Paragraf Skutečnost schválený upravený Rozdíl

1032 Podpora ostatních produkčních 14957.00 0.00 0.00 14957.00 100.00 0.00
2212 Silnice 8645.00 29700.00 29.11 8645.00 100.00 0.00
2221 Provoz veřejné silniční doprav 65896.00 66000.00 99.84 65896.00 100.00 0.00
2310 Pitná voda 4301837.30 486000.00 885.15 4301837.30 100.00 0.00
2321 Odvádění a čištění odpadních v 206787.00 20000.00 1033.93 206787.00 100.00 0.00
3111 Předškolní zařízení 327l00.50 298000.00 109.77 327l00.50 100.00 0.00
3113 Základní školy 895327.00 800000.00 111. 92 895327.00 100.00 0.00
3314 Činnosti knihovnické 19488.00 22200.00 87.78 19488.00 100.00 0.00
3319 Ostatní záležitosti kultury 1537.00 11000.00 13.97 1537.00 100.00 0.00
3330 Činnosti registrovaných církví 0.00 20000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3399 Ostatní záležitost kultury, cí 40491.00 38000.00 106.56 40491.00 100.00 0.00
3419 Ostatní tě1ovýchovná činnost 4611.00 4500.00 102.47 4611.00 100.00 0.00
3421 Využití volného času dětí a ml 978.00 1000.00 97.80 978.00 100.00 0.00
3429 Ostatní zájmová činnost a rekr 4000.00 6000.00 66.67 4000.00 100.00 0.00
3511 Všeobecná ambulantní péče 68515.90 83800.00 81.76 68515.90 100.00 0.00
3612 Bytové hospodářství 3993.00 0.00 0.00 3993.00 100.00 0.00
3631 Veřejné osvětlení 231751.00 185000.00 125.27 231751.00 100.00 0.00
3632 Pohřebnictvi 485.50 1000.00 48.55 485.50 100.00 0.00
3639 Komunální služby a územní rozv 363686.60 157000.00 231. 65 363686.60 100.00 0.00
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpad 36820.00 32000.00 115.06 36820.00 100.00 0.00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 793129.00 785000.00 101.04 793129.00 100.00 0.00
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou 10850.00 5000.00 217.00 10850.00 100.00 0.00
4319 Ostatní výdaje související se 3479.80 3500.00 99.42 3479.80 100.00 0.00
4359 Ostatní služby a činnosti v ob 2000.00 0.00 0.00 2000.00 100.00 0.00
5512 Požární ochrana - dobrovolná č 87894.00 92800.00 94.71 87894.00 100.00 0.00
6112 Zastupitelstva obcí 771061.98 780500.00 98.79 771061.98 100.00 0.00
6115 Volby do zastupitelstev územní 22000.00 0.00 0.00 22000.00 100.00 0.00
617l Činnost místní správy 2289760.90 2409334.00 95.04 2289760.90 100.00 0.00
6310 Obecné příjmy a výdaje z finan 14025.54 20000.00 70.13 14025.54 100.00 0.00
6320 Pojištění funkčně nespecifikov 1458.00 0.00 0.00 1458.00 100.00 0.00
6399 Ostatní finanční operace 26760.00 0.00 0.00 26760.00 100.00 0.00
6409 Ostatní činnosti jinde nezařaz 0.00 6000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

-ln-



Obec Červené Janovice
Červené Janovice 102

KEO 8.04 / Uc15k
zpracováno: 03.05.2013
strana 1

Závěrečný účet za rok 2012 - návrh

Porovnání příjmů a výdajů

Porovnání příjmů a výdajů

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 712.126,44 409.027,09

Únor 817.056,29 689.117,48

Březen 700.381,63 564.814,76

Duben 381.152,47 474.262,22

Květen 581.293,88 728.031,26

Červen 809.954,96 670.151,35

Červenec 641.014,44 448.996,54

Srpen 642.726,10 649.745,67

Září 2.654.560,86 359.802,10

Říjen 1.025.309,85 1.058.092,25

Listopad 600.076,71 2.640.761,31

Prosinec 2.208.403,90 1.926.523,99

CELKEM 11.774.057,53 10.619.326,02
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Obec Červené Janovice
Červené Janovice 102

KEO 8.04 / Uc151
zpracováno: 03.05.2013
strana 1

Závěrečný účet za rok 2012 - návrh

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Běžné Kapitálové
Měsíc výdaje výdaje

5xxx 6xxxx

Leden 366.605,69 42.421,40

Únor 624.392,38 64.725,10

Březen 540.773,56 24.041,20

Duben 358.689,22 115.573,00

Květen 659.9l7,36 68.113,90

Červen 653.175,95 16.975,40

Červenec 333.253,54 115.743,00

Srpen 632.502,77 17.242,90

Září 343.256,60 16.545,50

Říjen 547.567,45 510.524,80

Listopad 595.577,31 2.045.184,00

Prosinec 419.792,89 1.506.731,10

6.075.504,72 4.543.821,30CELKEM

-12-



Obec Červené Janovice
Červené Janovice 102

KEO 8.04 / Uc15m
zpracováno: 03.05.2013
strana 1

Závěrečný účet za rok 2012 - návrh

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Běžné Běžné Saldo provozního
Měsíc příjmy výdaje přebytku

Leden 712.126,44 366.605,69 345.520,75

Únor 817.056,29 624.392,38 192.663,91

Březen 700.381,63 540.773,56 159.608,07

Duben 381.152,47 358.689,22 22.463,25

Květen 581.293,88 659.917,36 -78.623,48

Červen 809.954,96 653.175,95 156.779,01

Červenec 641.014,44 333.253,54 307.760,90

Srpen 642.726,10 632.502,77 10.223,33

Září 2.654.560,86 343.256,60 2.311.304,26

Říjen 1.023.559,85 547.567,45 475.992,40

Listopad 600.076,71 595.577,31 4.499,40

Prosinec 2.208.403,90 419.792,89 1.788.611,01

11. 772.307,53 6.075.504,72CELKEM 5.696.802,81
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Závěrečný účet za rok 2012 - návrh

Měsíční stav finančních prostředků

Měsíční stav finančních prostředků

Měsíc Základní běžný Pokladna
účet 261/xx

Leden 730.349,84 0,00

Únor 823.390,65 0,00

Březen 872.110,52 0,00

Duben 692.153,77 0,00

Květen 492.014,39 0,00

Červen 578.416,00 0,00

Červenec 717.031,90 0,00

Srpen 656.610,33 0,00

Září 2.897.967,09 0,00

Říjen 2.811.782,69 0,00

Listopad 717.696,09 0,00

Prosinec 946.174,00 0,00
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Obec Červené Janovice
Červené Janovice 102

KEO 8.04 I Uc14z
zpracováno: 03.05.2013
strana 1

Závěrečný účet za rok 2012 - návrh

Příjmy a výdaje dle úče10vých znaků
Rozpočet Rozpočet

Úče10vý znak Skutečnost schvá1ený upravený Rozdíl

UZ 00 O 00888 - Dotace KÚ vodovod II. et.
Skutečnost schvá1ený % upravený % Rozdíl

4222 Investiční přijaté transfery o 1998600.00 0.00 0.00 1998600.00 100.00 0.00
Přijmy: 1998600.00 0.00 0.00 1998600.00 100.00 0.00

6121 Budovy, haly a stavby 1998600.00 0.00 0.00 1998600.00 100.00 0.00
Výdaje: 1998600.00 0.00 0.00 1998600.00 100.00 0.00

uz 00 O 14004 Neinv.transfery krajům dle §27
Skutečnost schvá1ený % upravený % Rozdíl

4122 Neinvestiční přijaté transfery 10714.00 0.00 0.00 10714.00 100.00 0.00
Přijmy: 10714.00 0.00 0.00 10714.00 100.00 0.00

5134 Prádlo, oděv a obuv 652.00 0.00 0.00 652.00 100.00 0.00
5139 Nákup materiálu jinde nezařaze 3348.00 0.00 0.00 3348.00 100.00 0.00
5156 Pohonné hmoty a maziva 6714.00 0.00 0.00 6714.00 100.00 0.00

Výdaje: 10714.00 0.00 0.00 10714.00 100.00 0.00

uz 00 O 29897 - Výstavba a obnova infrastruktu
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4216 Ostatní investiční přijaté tra 1968899.00 0.00 0.00 1968899.00 100.00 0.00
Přijmy: 1968899.00 0.00 0.00 1968899.00 100.00 0.00

6121 Budovy, haly a stavby 1968899.00 0.00 0.00 1968899.00 100.00 0.00
Výdaje: 1968899.00 0.00 0.00 1968899.00 100.00 0.00

uz 00 O 98008 - Účelové dotace na výdaje spoje
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4111 Neinvest.přij.transfery z všeo 1000.00 0.00 0.00 1000.00 100.00 0.00
Přijmy: 1000.00 0.00 0.00 1000.00 100.00 0.00

5139 Nákup materiálu jinde nezařaze 1000.00 0.00 0.00 1000.00 100.00 0.00
Výdaje: 1000.00 0.00 0.00 1000.00 100.00 0.00

UZ 00 O 98193 Účel.dotace na výdaje spojené
Skutečnost schválený % upravený % Rozdil

4111 Neinvest.přij.transfery z všeo 21000.00 0.00 0.00 21000.00 100.00 0.00
Přijmy: 21000.00 0.00 0.00 21000.00 100.00 0.00

5021 Ostatní osobní výdaje 13995.00 0.00 0.00 13995.00 100.00 0.00
5139 Nákup materiálu jinde nezařaze 2012.00 0.00 0.00 2012.00 100.00 0.00
5155 Pevná paliva 3549.00 0.00 0.00 3549.00 100.00 0.00
5161 Služby pošt 420.00 0.00 0.00 420.00 100.00 0.00
5175 Pohoštění 1024.00 0.00 0.00 1024.00 100.00 0.00

Výdaje: 21000.00 0.00 0.00 21000.00 100.00 0.00

CEL K E M PŘÍ J M Y
skutečnost
4000213.00

rozpočet
schvá1ený

0.00
%

0.00

rozpočet
upravený %

4000213.00 100.00
rozdi

0.0

CEL K E M VÝDAJE 4000213.00 0.00 0.00 4000213.00 100.00 0.0

Připomínky k závěrečnému účtu obce mohou občané uplatnit na obecním úřadě do 21.05.2013.
Bližší informace a vysvětlení podá starosta obce pan Bc. Miroslav Ptáček nebo hospodářka paní
Eva Nešporová. Fřn:.:
Vyvěšeno: 03.05.2013 I - - '-----
Sejmuto: 21.05.2013

Za Obecní úřad Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

starosta
-15-



Zborovská 11
15021 Praha 5

SpZn: SZ_093660/2012/KUSK
Čj.: 006218/2013/KUSK

Stejnopis č. 2

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce
v ,
CERVENE JANOVICE

IČ: 00236047
za rok 2012

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
• 18.9.2012
• 26.3.2013

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí.

Přezkoumání proběhlo v sídle obce: Červené Janovice 102
28542 Červené Janovice

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
- kontroloři:

Ing. Helena Francová
Martina Sirotková

Zástupci obce: Bc. Miroslav Ptáček - starosta
Eva ešporová - hlavní účetní

Předmět přezkoumání je vymezen ustanovením § 2 zák. č. 420/2004 Sb., o přezkoumání
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem, přezkoumávané období r. 2012.



A. Přezkoumané písemnosti
Závěrečný účet

• za rok 2011, zveřejněný na úřední desce a v elektronické podobě v termínu
od 15.5.2012 do 31.5.2012, schválený zastupitelstvem obce dne 31.5.2012 s vyjádřením
"bez výhrad"

Rozpočtový výhled
• na rok 2011 - 2013, schválený zastupitelstvem obce dne 8.12.2010

Návrh rozpočtu
• na rok 2012, zveřejněný na úřední desce a v elektronické podobě v termínu od

14.12.2011 do 29.12.2011
Schválený rozpočet

• na rok 2012, schválený zastupitelstvem obce dne 29.12.2011 v členění na paragrafy jako
přebytkový (přebytek určen na financování splátek úvěru)

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím
• Schválení příspěvku na provoz 2012 pro příspěvkové organizace Mateřská škola

Červené Janovice, Základní škola Červené Janovice ze dne 27.1.2012
Rozpočtová opatření

• č. 1 - 9, schválená zastupitelstvem obce ve dnech: 9.2., 22.3., 12.4., 31.5., 28.6., 6.9.,
4.10.,8.11.,27.12.2012

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
• k31.8.2012,31.12.2012

Rozvaha
• k 31.8.2012, 31.12.2012

Výkaz zisku a ztráty
• k 31.8.2012,31.12.2012

Příloha rozvahy
• k 31.8.2012,31.12.2012

Účtový rozvrh
• platný pro rok 2012

Inventurní soupis majetku a závazků
• složka Inventarizace k 31.12.2012

Hlavní kniha
• za období 08/2012, 12/2012

Kniha došlých faktur
• k 31.8.2012,31.12.2012

Kniha odeslaných faktur
• k31.8.2012

Pokladní kniha (deník)
• za období 06/2012, 08/2012
• stop stav pokladní hotovosti k 18.9.2012 (9:15 hodin) shodný s konečným zůstatkem v

pokladní kníze činil 25.740,- Kč
Faktura

• dodavatelská č.: 93 - 142, 212 - 227
• odběratelská č.: 20007 - 20018

Pokladní doklad
• č.: 090866 - 090935, 090991 - 091055
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Bankovní výpis
• č.: 26 - 40, 58 běžného účtu ČS a.s. 443539339/0800, účetní doklady č.: 011488 -

011693
• č. 4 - 6 úvěrového účtu ČS a.s. 337278489/0800, účetní doklady č.: 100008 - 100010

Účetní doklad
• č.: 400001 - 400004, 60001, 60002, 800005, 800007, 800008, 800015 - 800017,

800026,800028,800059 - 800061, 800064, 800067, 150016 - 150018
Odměňování členů zastupitelstva

• Stanovení měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce ze dne 1.2.2011
• měsíční odměny zastupitelů za období 06/2012, 08/2012

Mzdová agenda
• výpočet mzdy zaměstnance - vedoucí stavebního úřadu za období 06/2012, 08/2012
• výpočet odměn z kontrolovaných dohod o provedení práce

Pracovní smlouvy včetně platových výměrů
• pracovní složka zaměstnance - vedoucí stavebního úřadu

Dohody o provedení práce
• ze dne 5.1.2012 na práci v obecní knihovně
• ze dne 30.3.2012 na přípravu občerstvení a úklid ŠJ
• ze dne 30.3.2012 na přípravu občerstvení

Evidence poplatků
• evidence místních poplatků za likvidaci TKO na rok 2012 - vedená v programu KEO

(včetně vyrozumění o nedoplatcích č.j.: 568/2012 - 570/2012)
Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací

• Mateřská škola Červené Janovice k 30.6.2012
• Základní škola Červené Janovice k 30.6.2012

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací
• Mateřská škola Červené Janovice k 30.6.2012
• Základní škola Červené Janovice k 30.6.2012

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
• Smlouva č. 3221/0ŽP/2011 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu

Středo českého kraje ze dne 16.1.2012, finanční prostředky ve výši 1.998.600,- Kč na
výstavbu a obnovu infrastruktury vodovodů a kanalizací II, termín dokončení stavby
a uvedení do provozu 31.12.2012

• Rozhodnutí o poskytnutí dotace id.č.129DI82004200 vydané dne 19.6.2012
Ministerstvem zemědělství ČR, finanční prostředky ve výši 12.921.000,- Kč na
výstavbu vodovodni sítě a vodojemu v obci (investice celkem 19.879 tis. Kč, rok 2012:
dotace MZ 8.241 tis. Kč, dotace SK 1.999 tis. Kč, vlastní zdroje 2.439 tis. Kč, rok 2013:
dotace MZ 4.680 tis. Kč, vlastní zdroje 2.520 tis. Kč)

• materiály k přijatým dotacím nepřezkoumávány - použito pouze podpůrně
Smlouvy o přijetí úvěru

• Smlouva o úvěru č. 10389112/LCD uzavřená dne 2.5.2012 s Českou spořitelnou, a.s.,
Praha 4, úvěrová částka až do výše 6.408.168,- Kč na financování 1. etapy výstavby
vodovodu v obci, období čerpání do 14.5.2012, splatnost do 15.4.2022, měsíční splátky
53.402,- Kč

• Smlouva o úvěru č. 11432/12/LCD uzavřená dne 7.11.2012 s ČS a. s., Praha 4, úvěr ve
výši 4.959.000,- Kč na projekt "Vodovod Červené Janovice - II. etapa", čerpání do
31.12.2013, splatný do 15.9.2022, měsíční splátky 47.229,- Kč
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Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
• Směnná smlouva uzavřená dne 3.7.2012 mezi obcí Červené Janovice a obcí Úmonín,

předmět smlouvy směna parcely Č. 718 v k.ú. Vilémovice u Červených Janovic za
parcelu Č. 427 v k.ú. Lomec u Úmonína (obec Červené Janovice získává nově parcelu Č.

427)
• Kupní smlouva na koupi budovy č.p. 108 se stavební parcelou KN Č. st. 144 v k.ú.

Červené Janovice za dohodnutou cenu 50.000,- Kč, uzavřená dne 7.5.2012
• Kupní smlouva na prodej pozemků KN Č. 469/3 a Č. 44 o celkové výměře 50 m2 v k.Ú.

Vilémovice u Červených Janovic, uzavřená dne 8.10.2012
Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem

• Záměr obce prodat pozemek KN Č. 482/13 v k.ú. Červené Janovice o výměře 114 m2,
zveřejněný na úřední desce od 17.9.2012

• Doložka o zveřejnění záměru obce směnit parcelu Č. 718 v k.ú. Vilémovice u Červených
Janovic za parcelu Č. 427 v k.ú. Lomec u Úmonína, zveřejněný na úřední desce v
termínu od 20.1.2012 do 7.2.2012

• Záměr obce prodat část pozemku KN Č. 469/3 ač. 44 o výměře 45 m2 v k.ú. Vilémovice
u Červených Janovic, zveřejněný na úřední desce v termínu 1.7.2011 - 21.7.2011

Darovací smlouvy
• Darovací smlouva na finanční dar ve výši 10.000,- Kč na kulturní činnost v obci,

uzavřená dne 21.5.2012 s dárcem - AGRO PODLESÍ a.s., Červené Janovice
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení

• konaného dne: 29.12.2011,19.1.,9.2.,1.3.,22.3.,12.4.,9.5.,31.5., 28.6., 6.9., 4.10.,
18.10.,8.11.,28.11.,11.12.,27.12.2012 - nepřezkoumáváno, použito pouze podpůrně

Výsledky kontrol zřízených organizací
• Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě provedené u příspěvkové

organizace Mateřská škola Červené Janovice dne 14.3.2012 (kontrolované období 2011)
• Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě provedené u příspěvkové

organizace Základní škola Červené Janovice dne 13.3.2012 (kontrolované období 2011)
Vnitřní předpis a směrnice

• platné pro rok 2012
Ostatní písemnosti

• Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutých obcím v
roce 2012, odeslané na Krajský úřad Středočeského kraje dne 30.1.2013

V kontrolovaném období Obec Červené Janovice, dle prohlášení starosty obce, nehospodařila
s majetkem státu, neručila svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob,
nezastavila movitý a nemovitý majetek, neuzavřela darovací smlouvu a smlouvu o výpůjčce
týkající se nemovitého majetku, smlouvu o přijetí půjčky, smlouvu o poskytnutí úvěru,
půjčky, smlouvu o poskytnutí veřejné podpory (dotace), smlouvu o převzetí dluhu nebo
ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení, nekoupila ani
neprodala cenné papíry, obligace, neuskutečnila majetkové vklady, neprovozovala
hospodářskou (podnikatelskou) činnost, uskutečnila pouze veřejné zakázky malého rozsahu
(§ 12 odst. 3 zák. Č. 137/2006 Sb.).
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B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Červené Janovice:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

DJZávěr
Při přezkoumání hospodaření obce Červené Janovice za rok 2012 podle § 2 a § 3 zákona
č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(§ 10 odst. 3 písmo a) zákona č. 420/2004 Sb.)

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písmo a) zákona Č. 420/2004 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písmo b) zákona Č. 420/2004 Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,83 %

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 8,17 %

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %

Červené Janovice 26.3.2013



KRAJSKÝ ÚŘAD (?)
STŘEDOL:ESKÉHO KRAJE

Odbor finanční kontroly
150 21 Praha S, Zborovská IIPodpisy kontrolorů:

Ing. Helena Francová

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

Martina Sirotková

/7
/1tck. /

.......................... 1:: ~ .
ko trolorka

Tato zpráva o výsledku přezkoumání:

- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy
se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 3 písmo 1) zákona Č.

420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání
na adresu: Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor finanční kontroly, Zborovská 11, 15021
Praha 5.

- tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného
dílčího přezkoumání

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se stejnopis Č. 2 předává statutárnímu zástupci
kontrolovaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního celku
vedeného Odborem finanční kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.

S obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Červené Janovice o počtu 7
stran byl seznámen a stejnopis Č. 2 převzal p. Bc. Miroslav Ptáček, starosta obce.

Bc. Miroslav Ptáček
starosta obce Červené Janovice

OBEC
1

dne 26.3.2013

Poznámka:
Územní celek je ve smyslu ust. § 13 odst. 1 písmo b) zákona Č. 420/2004 Sb., povinen
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku
přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu
orgánu - Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor finanční kontroly, Zborovská 11, 15021
Praha 5, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem
v orgánech územního celku.
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Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., povinen
v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písmo b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této
lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Za nesplněni těchto povinností lze uložit územnímu celku dle ust. § 14 písmo f), g), h) zákona
č. 420/2004 Sb., pořádkové pokuty až do výše 50.000,00 Kč v jednom případě.

Rozdělovník :

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal

1 1 x
Krajský úřad Ing. Helena FrancováStředočeského kraje

Obec
2 1 x Červené Janovice Bc. Miroslav Ptáček



Výroční zpráva o hospodaření za rok 2012

Základní škola Červené Janovice, okres Kutná Hora
Organizační číslo: 51 204
Identikátor zařizení: 600 046 371
Adresa: Červené Janovice 145,28542
Právní forma: příspěvková organizace
IČO: 75034433

Zřizovatel:
Obec Červené Janovice IČO:236047
Adresa: Červené Janovice 102, 285 42

Škola sdružuje:
Základní škola IZO: 102226563
Školní rok 2011/2012 byl zahájen se 35 žáky a dokončen se 35 žáky.
Školní rok 2012/2013 byl zahájen s 35 žáky.
Školní družina IZO: 113 400 241
Ve šk. roce 2011/2012 bylo zapsáno 25 žáků.
Ve šk. roce 2012/2013 bylo zapsáno 25 žáků.

Ekonomické údaje za rok 2011

rumy c
Celkové příjmy 2664291,40
Příspěvek na přímé náklady (od KU) 1990697,00
Příspěvek - mzdové náklady ( OU) 37027,00 *
Příspěvek na provozní náklady (obec) 620107,00
Poplatky za SD 13850,00
Poplatky za vedlejší hospod. činnost( nájemné) 0,00
Ostatní příjmyřúroky na bankovním účtu) 2610,40

* vyčerpáno 37027,00 Kč, zůstatek 82502,46 Kč



V'd·'y, aje
Neinvestiční výdaje celkem 2615072,08
Neinvestiční výdaje na provoz (obec) 620107,00
Investiční výdaje 0--,
Náklady na mzdy pracovníků 1461720,00
Náklady na mzdy pracovníků hrazené obcí 37027,00
Odvody sociálního a zdravotního pojištění 496985,00
Odvody do FKSP 15069,41
ONIV - 17375,00
Z toho: výdaje na další vzdělávání ped. pracovníků 1250,00

výdaje na učebnice, školní potřeby,učební pomůcky 980,00
Ostatní provozní náklady 45715,16
Celkové výdaje 2720402,08

Další doplňující ekonomické ukazatele
Výše pohledávek a závazků k 31.12.2012
321 00 neinvestiční dodavatelé
331 00 ostatní závazky vůči zaměstnancům
33600 zúčtování soc. a zdrav. pojištění
342 00 ostatní přímé daně
314 00 zálohy

Zhodnocení celkového hospodaření
Mzdové prostředky, ostatní přímé nákladyC odvody sociálního pojištění,zdravotního
poj ištění,FKSP, ONIV)
Roční limit přidělený KÚ Středočeského kraje byl vyčerpán v plné výši.
Provoz
Přidělený limit prostředků obce na provoz ve výši 619000 Kč nebyl plně vyčerpán.
Vlastní výnosy - poplatky za školní družinu, z vedlejší hospodářské činnosti, úroky na
BÚ činily 16460,40 Kč .
Vyhodnocení hospodaření organizace
Hospodářský výsledek k 31.12.2012 je 83504,16 Kč z hlavní činnosti 83504,16 Kč
z hospodářské činnosti je 0,00 Kč.
Stav fondů
Rezervnífond: Zůstatek z roku 2012 ve výši 1988,16 Kč
Fond odměn: 45475,46 Kč
Fond FKSP: Konečný zůstatek na tomto fondu je 21641,69 Kč

Informace o výsledku kontrol hospodaření
V roce 2012 byla provedena kontrola hospodaření zřizovatelem organizace
(Obec Červené Janovice).
a) kontrola čtvrtletní: ve složení: K. Mašínová - protokol 2x
b) kontrola závěrečná, pololetní pí. Syrovátková, V. Kubínová - zpráva o kontrole
dodána
Závěr:
Hospodaření organizace jev souladu s platnými právními předpisy a skončilo v roce 2012
přebytkem.

41765,03 Kč
103954,00 Kč
52686,00 Kč
10851,00 Kč
53172,00 Kč

Vypracovala: Mgr. Marie Nulíčková, řed. za ZŠ: Mgr. Marie Nulíčková

lAK DN~~ OLA
Červené a . e
okres Ku orá



Výroční zpráva o hospodaření za rok 2012

1. Úvod

Mateřská škola Červené Janovice,okres Kutná Hora
Objekt.č. 51203
Identifikátor zařízení: 600 045 773
Adresa: Červené Janovice 176, 285 42 Červené Janovice
Právní forma: příspěvková organizace
IČO: 75034441

Zřizovatel:
Obec Červené Janovice IČO: 00236047
Adresa: Červené Janovice,285 42 Červené Janovice

Škola sdružuje:
Mateřská škola IZO: 107512840
Ve škol.roce 2011/2012 bylo v MŠ 28 pravidelně docházejících dětí.
Ve škol.roce 2012/2013 je v MŠ 28 pravidelně docházejících dětí
Školní jídelna IZO: 102 762 945
Ve škol.roce 2011/2012 se stravovalo 28 dětí z MŠ a 32 žáků ze ZŠ, 5 zaměstnanců MŠ,šJ a
5 zaměstnanců ZŠ.
Ve škol.roce 201212013 se stravuje 28 dětí z MŠ a 33 žáků ze ZŠ, 5 zaměstnanců MŠ,šJ a 5
zaměstnanců ZŠ.

2. Ekonomické údaje za rok 2012

Část I.
Příimv v tis. Kč
Celkové příjmy
Příspěvek přímé náklady
Příspěvek provozní náklady
Ostatní příjmy

2090
1 448

288
353

Část II.
Výdaje tis.Kč
Neinvestiční výdaje
Investiční výdaje
Náklady na mzdy pracovníků

2060
O

1 069

Odvody sociálního a zdravotního pojištění
Výdaje na učební pomůcky
Výdaje na další vzdělávání pedagog. pracovníků
Ostatní provozní náklady

350
15
4

622

Celkem za organizaci: zisk 30120,34 Kč



3. Další doplňující ekonomické ukazatele

Výše pohledávek a závazků k 31.12.2012
311 00 odběratelé
321 00 dodavatelé
336 00 zúčt. soc. a zdr. pojištění
34200 ostatní přímé daně
331 00 závazky vůči zaměstnancům
377 00 pohledávky - stravné

348,00 Kč splatné 1/2013
5 168,42 Kč splatné 1/2013
42 505,00 Kč úhrada 1/2013
9010,,00 Kč úhrada 1/2013

77292,00 Kč úhrada 1/2013
22814,00 Kč úhrada 1/2013

4. Zhodnocení celkového hospodaření

Provoz

Přidělený limit prostředků obce na provoz byl vyčerpán částečně.

Mzdové prostředky,ostatní přímé náklady (odvody SP,ZP,FKSP,ONIV)

Roční limit přidělený Středočeským krajem byl vyčerpán v plné výši.
Úspora odvodů byla použita na dokrytí ONIV a plně vyčerpána.

DVPP

Výdaje na DVPP za rok 2012 byly v plné výši vyčerpány.

Vyhodnocení hospodaření organizace

Kladný hospodářský výsledek k 31.12.2012 - zisk ve výši 30 120,34 Kč. Zažádáno u
zřizovatele o převedení do rezervního fondu.

Stav fondů

Rezervní fond: V roce 2012 byl navýšen o převod kladného hospodářského výsledku z roku
2011.
Fond odměn: Nebyl vytvořen.
Fond FKSP: Konečný zůstatek k 31.12.2012 činí 1251,40 Kč. Byl tvořen zákon.přídělem
1% z mezd zaměstnanců a čerpání bylo v souladu s rozpočtem FKSP a zákonem o FKSP.
Fond reprodukce majetku: V roce 2012 byl navýšen o odpisy DHM.



5. Informace o výsledcích kontrol hospodaření

V roce 2012 byla provedena kontrola hospodaření zřizovatelem organízace (obec Červené
Janovice) a veřejnosprávní kontrola.

6. Závěr

Hospodaření organízaceje v souladu s platnými právními předpisy a skončilo v roce 2012
vyrovnané.

V Červených Janovicích 7.3.2013

sestavila: Klugerová Věra, účetní

I~
Jaroslava Zelinková, ředitelka MŠ

Mát8řSká škola Cervené Janovice,PO
psC: 28542

ICO: 75034441
'6' 327 594 339


